Приложение №4

к «Порядку признания клиентов Банка «Кузнецкий мост» АО

 квалифицированными инвесторами»

Уведомление

о признании квалифицированным инвестором

«____»_______20___ года

Настоящим уведомляем

о том, что «___»____20__года Банк «Кузнецкий мост» АО принял решение о признании

_________________________________________________________________,
(фамилия, имя, отчество для физического лица/наименование юридического лица)

квалифицированным инвестором в отношении следующих видов финансовых

инструментов, ограниченных в обращении на территории Российской Федерации:

Виды финансовых инструментов, ограниченных в обращении на

территории Российской Федерации

(В уведомлении указываются только те виды финансовых инструментов, ограниченных
в обращении на территории Российской Федерации, в отношении которых Клиент

признан Банком квалифицированным инвестором.)

Руководитель Казначейства                   ______________________/_____________